
UCHWA Ł A NR V133/1998 
Rady Gminy w Gronowie Elbląskim 

z dnia 23 grudnia 1998 roku 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gronowo Elbląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74 ze zmianami) 
uchwala się , co następuje: 

* 1. 

W § 25 ust. 2 pkt I Statutu Gminy Gronowo Elbl ąskie stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr I/108/96 Rady Gminy z dnia 15 lutego 1996 roku w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Gronowo Elbl ąskie zmienionej uchwałą  Nr III/120/96 
z dnia 25 kwietnia 1996 roku, uchwałą  nr XI/167/96 z dnia 30 grudnia 1996 
roku, uchwałą  Nr I/179/97 z dnia 30 stycznia 1997 roku, uchwa łą  Nr II/188/97 z 
dnia 27 lutego 1997 roku oraz uchwa łą  Nr VII/2 14/97 z dnia 21 sierpnia 1997 
roku, uchwałą  Nr 1116/1998 z dnia 13 listopada 1998 roku wyrazy „dla Wójta 
ustała Rada w drodze podj ętej uchwały" zastępuje się  wyrazami ,dla Wójta i 
Zastępcy Wójta usta ła Rada w drodze podj ętych uchwał". 

*2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Elbląskiego. 

FIRM ujijp jy 
RA YGMiy 


